2

Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«____»________2024										№

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, на основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Признать утратившими силу следующие решения Думы
Ханты-Мансийского района:
решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации
Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 23.03.2018 № 259
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.02.2019 № 421
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 03.04.2019 № 446
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 27.06.2019 № 483
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2020 № 585
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 08.07.2020 № 612
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.11.2020 № 660
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 19.11.2021 № 24
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.05.2022 № 141
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 24.06.2022 № 161
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 11.11.2022 № 191
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района»;
решение Думы Ханты-Мансийского района от 24.11.2023 № 375
«О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района».
	[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 04.05.2024.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
00.00.2024
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
00.00.2024

2